Решение

1 июня 2019 года                                                                        №111-4-4

С.Кармаскалы

О количественном составе  участковой избирательной комиссии № 3530

В    целях организации работы  участковой избирательной комиссии

избирательного участка №3530, в соответствии  с п.3 ст. 27  Федерального

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002г. №67-ФЗ,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан р е ш и л а :

1. Определить количество членов  участковой избирательной

комиссии  №3530 – 4 члена  с правом решающего голоса.

2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 3530.

3. Разместить  настоящее решение на официальном администрации

сайте муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на

стенде территориальной избирательной комиссии.

4.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Р.Ф. Якшибаева

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               З.А.Ахмерова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Р.Ф.Якшибаев